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 شرایط و ضوابط مسابقة مقالة پژوهشي 

 ضرورت و اهميت

 ها، یکی از اهداف مهم تعلیم و تربیت است. در طرح پرسش و جست و جو برای یافتن پاسخ

-آموزش و پرورش پیشرفته، پرسش نسبت به پاسخ اولویت و اهمیت بیشتری دارد. در فعالیت

ای برای هایی طرح و بعد دریچهابتدا پرسشنامه و ... های پژوهشی كه در قالب مقاله، پایان

شود. در این فرایند، چندین هدف آموزشی و تربیتی به شکل مستقیم پاسخ یابی گشوده می

 شود.و  غیرمستقیم، محقق می

 افتد.ای  هدفمند، اتفاق میخوانی به  شیوهدر  فعالیت پژوهشی، مطالعه وكتاب 

 شوند و چگونگی استفاده از منابع عمومی آشنا میهای آموزان پژوهشگر با كتابخانهدانش

 گیرند.ای را یاد میكتابخانه

  شناسند و استفاده از فیش تحقیق، ارجاع نویسی، پژوهشگران، ساختار پژوهش علمی را می

آموزان در مرحلۀ حضوری گیرند. همچنین دانشپیش نویس، پاک نویس، تایپ  و ... را یاد می

ها را برای برد و آنها را بالا میكنند. دفاعیه، اعتماد به نفس آناع میهای خود دفاز پژوهش

 كند.تر آماده میحضور در جامعۀ  علمی بزرگ

 عمولاً كنند، مآموزانی كه كار پژوهشی میكند. دانشكار تحقیق و پژوهش، به نگارش پژوهشگر كمک می 

 قلم  بهتری دارند.

 ضوابط اختصاصي و عمومي  

 مقاله نویسی، انفرادی است. مسابقۀ -1
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 ست.دوم متوسطه ااول و دورۀ آموزان مقاله نویسی  مختص دانش  -2

اصل مقاله به انضمام  مسابقۀ، تنها ارسال یک نسخه از مقاله كافی است، برای شركت در -3

 تحویل دبیرخانه كشوری شود. آموز در زمان اعلام شده در هاردمشخصات دانش

سطح منطقه به صورت غیرحضوری یا حضوری، در سطح استان و كشور نویسی در مسابقۀ مقاله  -4

 به صورت حضوری برگزار خواهد شد.

مسابقۀ مقاله نویسی در دورۀ اول متوسطه تا سطح استان به صورت حضوری و دورۀ دوم متوسطه  -5

 تا سطح كشور به صورت حضوری برگزار خواهدشد

های آموزشی، ارائۀ  مقاله به صورت كلاس مرحلۀ حضوری مسابقۀ  مقاله نویسی،  با برگزاری -6

شود. در این مرحله، جمع نمرات غیرحضوری و آزمایی و نهایتاً داوری برگزار میشفاهی، راستی

 آموز، تعیین كنندۀ رتبۀ نهایی است.حضوری دانش

در مرحلۀ استانی، پس از داوری آثار،  از هر پایه یک دختر و یک پسر، جهت شركت در مرحلۀ  -7

 گردد.معرفی می پژوهشنهایی  به كارشناسی 

امه نها جزءِ موضوعات تعیین شده در شیوهشوند كه  موضوع آنتنها مقالاتی پذیرفته  و داوری می -8

 باشد. 

 ۀ پژوهشی ) نمایۀ ساختاری مقاله(  نوشته شوند.  مقالات مطابق با  فرمت مشخص شدۀ مقال  -9

و   B Nazaninبه صورت  تایپ شده،  با قلم  صفحه و  21حداكثر بایست مقالات می  -11

 باشند. 14فونت 
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 نمایة ساختاري  مقالة پژوهشي                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 صفحة جلد

 تلفن تماس  و ...( -مدرسه و استان محل تحصيل -مشخصات فردي پژوهشگر -)عنوان مقاله

 

 صفحة آغازین

 ) ذكر نام خدا( 

 

 صفحة عنوان

 ) تكرار صفحة جلد(  

 

 متن اصلي مقاله

 (  حدود ده صفحه  –ها، مستندات و ارجاعات و ... ) شامل: ارائة داده
 

 كتابنامه

 ) فهرست  منابع استفاده شده،  طبق شيوه نامه ( 

 

 مقدمه

 ) در حد نيم  یا یك صفحه(  

 

 معرفي روش یا روش هاي  پژوهش

 

 تر در بارۀ  موضوع انجام گرفته است.  معرفي  مختصر  پژوهش هایي كه پيش

 هایي در قالب  كتاب ، مجله، فضاي مجازي و ...()پژوهش

 نتایج مقاله

 ) در حد یك صفحه(  

 

 كليد واژه ها -چكيده یا خلاصة مقاله

 ) در حد نيم تا یك صفحه (  
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 شرایط و ضوابط مسابقة نقد ادبي 

 ضرورت و اهميت

 شود، ها  میایجاد تفکر انتقادی در كودكان و نوجوانان،  موجب رشد  فردی و اجتماعی آن

-لیهایی چون كهای آموزشی و تربیتی مدارس گنجانده شود. رفتارضرورتی كه باید در برنامه

چون و چرا، تقلید كوركورانه و... به نوعی نتیجۀ رشد گویی،  قضاوت عجولانه، پذیرش بی

 هاست.نکردن تفکر انتقادی در آدم

 کآموزان منتقد هم كممسابقۀ نقد ادبی،  علاوه بر بالا بردن سواد ادبی به رشد اجتماعی دانش 

كند. برای نقد، لازم است یک اثر عمیق خوانده شود. دقیق بررسی شود،  اطلاعاتی راجع می

های خواننده مطرح شود. این نوع خواندن، خواندن به آن جمع آوری گردد و در نهایت دیدگاه

 آموزان ضروری است. انتقادی است و برای رشد علمی، آموزشی و اجتماعی دانش

 وند شكنند، در كنار نقد، كم كم وارد عرصۀ پیشنهاد سازنده میدنویسی میآموزانی كه  نقدانش

كنند. داشتن چنین رویکردی، سطح كیفیت پیدا می« پیشنهادی -انتقادی»و رویکرد فکری 

 انجامد.  برد و به پویایی زندگی میزندگی را بالا می

 ضوابط اختصاصي و عمومي 

 مسابقۀ نقد ادبی، انفرادی است. .1

 آموزان دورۀ متوسطۀ اول و دوم است.ادبی مختص دانشنقد   .2

مام كند. اصل نقد به انضبرای شركت در مسابقۀ نقد ادبی، تنها ارسال یک نسخه از نقد كفایت می .3

 آموز در زمان اعلام شده در هارد تحویل دبیرخانه كشوری شود.مشخصات دانش
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حضوری، در سطح استان وكشور به مسابقۀ نقد ادبی در سطح منطقه به صورت غیرحضوری یا   .4

 صورت حضوری برگزار خواهد شد.

مسابقۀ نقد ادبی در دورۀ اول متوسطه تا سطح استان به صورت حضوری و دورۀ دوم متوسطه تا  .5

 سطح كشور به صورت حضوری برگزار خواهدشد.

-تیهی، راسهای آموزشی، ارائۀ نقد به صورت شفامرحلۀ حضوری مسابقۀ نقدادبی، با برگزاری كلاس .6

شود. در این مرحله، جمع نمرات غیرحضوری و حضوری آزمایی و نهایتاً داوری صورت برگزار می

 آموز، تعیین كنندۀ رتبۀ نهایی است.دانش

در مرحلۀ استانی، پس از داوری آثار،  از هر  دوره  یک دختر و یک پسر، جهت شركت در مرحلۀ  .7

 .معرفی می گردد پژوهشنهایی  به كارشناسی 

 شود كه در شیوه نامه  مشخص شده است.تنها  نقد متونی پذیرفته می .8

 نقدها مطابق با  فرمت مشخص شدۀ نقد) نمایۀ ساختاری نقد(  نوشته شوند.   .9

 باشد. 14و فونت   B Nazaninبایست به صورت  تایپ شده،  با قلم  نقد می .11
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 نمایة ساختاري نقد ادبي

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                      

 صفحة جلد

 تلفن تماس  و ...( -مدرسه و استان محل تحصيل -مشخصات فردي پژوهشگر -)عنوان مقاله

 

 صفحة آغازین

 ) ذكر به نام خدا(  

 

 معرفي كلي  اثر نقد شده  به شيوۀ توصيفي 

 خطوط فكري و ...(  –مضامين  -فصل ها -) معرفي موضوع كتاب

 

 

 نقد محتوایي كتاب

 نقد زبان اثر (    -نقدموضوع  و محتواي اثر –) نقد عنوان 

 تر در بارۀ  اثر نوشته شده استمعرفي  اجمالي نقدهایي كه پيش

 ) كتاب ها،  مجلات، فضاي مجازي و ...( 

 

 جمع بندي و نتيجه گيري  نقد 

 

 نقد ظاهري كتاب

 طرح جلد و  ...(  -تصویر ها -چاپ -) قطعِ ، صحافي

 

 معرفي شناسنامة  اثر نقد شده

 سال انتشار و ...(  -نام نشر -نام  پدیدآورنده -) عنوان كتاب

 


